[bookmark: _GoBack]附件1
[image: ]
[image: ]
[image: 图示

描述已自动生成]
四层A座建筑面积：1134.33㎡
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

— 3 —

附件2
法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
       系                            (意向承租方名称 )的法定代表人。
法定代表人身份证号码:
法定代表人联系方式:

特此证明。

意向承租方:（盖章）
年  月  日

附:法定代表人身份证正反面扫描件（加盖意向承租方公章）

授权委托书
（适用于依法成立并有效存续的法人、非法人组织）

芜湖宜创科技产业园运营管理有限公司：
本人　    　,系　 　 　　            （意向承租方名称）法定代表人，职务：　　　　　　。
本人授权　     　（先生/女士），以
   　　　（意向承租方名称）和本人的名义，到贵司全权办理本单位参与承租芜湖梦溪科创走廊一期项目 2号楼A座311、312、313、314、315、316、317、318、319号，4至11层整层 （意向承租资产位置）的全部业务，包括但不限于：办理报名手续、报价、现场竞价、签署各类文件等。本公司将承担授权委托代理人行为的全部法律责任和后果。
　　　　　（先生/女士）系本单位　　 　　（职务），其身份证号为：                     。
委托期限: 自签字之日起至上述事项办完为止。
授权委托代理人无转委托权。
附：授权委托代理人身份证复印件（加盖意向承租方公章）。
意向承租方（公章）：
法定代表人（签字）：
授权委托代理人（签字）：
授权委托代理人联系方式：
年　　月　　日
连带责任承诺函

芜湖宜创科技产业园运营管理有限公司：
承诺人系                        （意向承租方名称）股东/实际控制人，承诺人现向贵司承诺如下：
1、 承诺人将严格按照房屋租赁合同约定督促承租方严格履行合同约定的相关责任和义务。
2、 如承租方履行房屋租赁合同中发生违约行为，承诺人对承租方应承担的相关责任和义务承担连带担保责任。
3、 本承诺函系承诺人真实意思表示，不可撤销。

                承诺人：

        年     月     日

意向承租报名表（企业）

芜湖宜创科技产业园运营管理有限公司:
我方拟承租的芜湖梦溪科创走廊一期项目 2号楼A座311、312、313、314、315、316、317、318、319号，4至11层整层 办公用房（以下称“出租标的”），在办理报名手续前已对出租标的的情况进行了现场查勘，对其现状进行了详细了解和调研；我方已与出租方就出租标的现场状况进行了确认且我方无任何异议；我方对本次投资风险已做了充分预判，投资风险自行承担，与芜湖宜创科技产业园运营管理有限公司无关；我方成功竞得出租标的后，不得向芜湖宜创科技产业园运营管理提出任何异议。我方承诺待科研办公开业运营前完成营业执照的办理。

特此承诺。

意向承租方（签章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
          年  月  日
意向承租报名表（个人）

芜湖宜创科技产业园运营管理有限公司:
我方拟承租的芜湖梦溪科创走廊一期项目 2号楼A座311、312、313、314、315、316、317、318、319号，4至11层整层 办公用房（以下称“出租标的”），在办理报名手续前已对出租标的的情况进行了现场查勘，对其现状进行了详细了解和调研；我方已与出租方就出租标的现场状况进行了确认且我方无任何异议；我方对本次投资风险已做了充分预判，投资风险自行承担，与芜湖宜创科技产业园运营管理有限公司无关；我方成功竞得出租标的后，不得向芜湖宜创科技产业园运营管理提出任何异议。待项目开业运营前完成营业执照的办理并以个人身份作为公司的法定代表人。

特此承诺。

意向承租方（签字）：
          年  月  日

— 3 —

image5.png
+
S . s ¢
I I ) I ) o ERE) [ARikm) [ ik AR
| | | 1 ol oet
| | | | | Ui | sm | | aw
LY i 0 [0 [mm |
— e 8 | o0 | m®0 | ew
= 16 | 320 | st | ew
}’Zﬁ% = & U | 20w | %80 | sm
_ o @ | am [am | o
Fi » 5| im0 | s | em
G| a0 | w0 | em
[ g [ 9500 | o850 | 4500
) L | 540 | 530 | 4500
_ [ o | ~ a U | oo [0 | s
i
g i ] W 609
= i -
L FE Rk s
b oo
[ ! I 610
i
S/
B - - rre
§
- —tte
E
L -- e

@ () @ (li

2-A NZEHA: 987. 22m*

FEFE

image6.png
513
FH) [e(m) | Sli(m) | AR
ABE 41950
Ui | e | 870 | a0
T ECEEE R
r:) [ e | Bm0 | aw
5 | st20 | 3us0 | a0
§ @ | oo [nm | o
P 6| zew |20 | em
5| im0 | s | em
G| a0 | w0 | em
g [ 9500 | o850 | 4500
2| 540 | 5%0 | a0
U | o0 [-om0 | s
)
LE
3
§
@
E
—

FEEE

2-A EE@HmA: 882.26m"

image7.png
513
FH) [e(m) | Sli(m) | AR
ABE 41950
Ui | e | 870 | a0
T ECEEE R
r:) [ e | Bm0 | aw
@ | s [ uw | o
g U [ orom | 2950 4200
P 6| zew |20 | em
5| im0 | s | em
G| a0 | w0 | em
! G| sow | 90 | a0
2| 540 | 5%0 | a0
U | o0 [-om0 | s
)
LE
3
§
@
E
—

FEEE

2-A J\E R 882. 26m*

image8.png
513
FH) [e(m) | Sli(m) | AR
ABE 41950
Ui | e | 870 | a0
T ECEEE R
B o @ [ nw [sm | o
5 | st20 | 3us0 | a0
g U [ orom | 2950 4200
P 6| zew |20 | em
F 5| im0 | s | em
G| a0 | w0 | em
! G| sow | 90 | a0
2| 540 | 5%0 | a0
o _ a U | o0 [-om0 | s
LE LE
@ - 3
§
g
@
E
@ - —le

FEEE

2-A JUZEFE A 882. 26m"

image9.png
2-A TR 882. 26m*

ik
R [RRRRr) | § )[R
AR ne
ur | mm [om | aw
@ 0 [ men [ww |
RETE R
& vew | uw | o
0 [ [wm | ow
w [ nm [2m | ow
5] 18,600 18550 4200
| o [ s | o
3 9.900 9.850 4500
¥ 5400 5.350 4500
L1 0.000 | -0.050 5400
iR

image10.png
513
FH) [e(m) | Sli(m) | AR
ABE 41950
@ U1 | um [wm | aw
T ECEEE R
r:) [ e | Bm0 | aw
5 | st20 | 3us0 | a0
g U [ orom | 2950 4200
P 6| zew |20 | em
5| im0 | s | em
G| a0 | w0 | em
! G| sow | 90 | a0
2| 540 | 5%0 | a0
U | o0 [-om0 | s
@
LE
3
§
@
E
—

FEEE

2-A +—ZEHHAR: 882. 26m*

image1.png

image2.png
oo

wa

5

o

5/8(2(8 (2[5 |8|s|8 (3|82 88|

image3.jpeg

image4.png
2-A FZEHTA: 987. 22m*

E13

R [ Bl | SR [RRER)
AR ne
ur | mm [om | aw
ETR T
RETE R
& vew | uw | o
0 [ [wm | ow
w [ nm [2m | ow
@5 | o [ [ ow
| o [ s | o
3 9.900 9.850 4500
¥ 5400 5.350 4500
L1 0.000 | -0.050 5400
Ri Ly}